广东化工浆料振动筛 泥浆震动筛
产品名称 广东化工浆料振动筛 泥浆震动筛
公司名称 高要市恒鑫机械有限公司
价格 面议
规格参数
公司地址 广东省肇庆高要市金渡镇外资工业区恒鑫机械有
限公司
联系电话 86-07588519382 13928505257
产品详情
广东化工浆料振动筛 泥浆震动筛
联系电话: 18929800089  陈小姐
旋振筛应用行业：
食品行业专用旋振筛、化工行业专用旋振筛、制药行业专用旋振筛、陶瓷行业专用旋振筛、磨料磨具行
业专用旋振筛、冶金行业专用旋振筛等等： 食 品 行 业：     面粉、奶粉、淀粉、鱼粉、米粉、维
生素、调味品、糊精、饮料、果汁、砂糖、酱油、凤梨汁、酵母液等 化 工 行 业：
油漆、树脂粉、PVC树脂粉粒、柠檬酸、聚乙烯粉、洗衣粉等 制 药 行 业：
医药中间体、医用辅料、中药粉、中药液、西药粉、西药液等 陶瓷磨料冶金行业：铝银浆、泥浆、高岭
土、石英砂、氧化铝、人造黑铝、石墨、碳化硅、喷雾土粒、金刚砂、铁粉、二氧化钛、电解铜粉等。
旋振筛产品概述：     三次元振动筛分过滤机又称旋振筛，振动筛，震动筛，圆振筛，过滤机。我
厂专业生产三次元振动筛分过滤机（旋振筛）和各种振动设备，,产品设计精巧、功能卓越、品质优秀、
用途广泛。
1、体积小、重量轻、移动方便、出料口方向可任意调整，粗、细料自动排出，可自动化或人工作业。
2、筛分精度高、效率高，任何粉、粒、粘液类均可使用。
3、筛网不阻塞、粉末不飞扬、筛分最细可达500目（28微米）过滤最细可达5微米。
4、独特网架设计（子母式）、筛网使用长久、换网方便、仅需3—5分钟、操作简单、清洗方便。
5、无机械动作、保养简易、可单层或多层使用、与物料接触部位为用不锈钢制作（医药用除外）。
产品型号 电机功率 筛网直径 外形尺寸 筛网层数
HX-600-1S 750W 550mm 600*600*700 1
HX-800-1S 750W 760mm 800*800*695 1
HX-1000-1S 1100W 930mm 1000*1000*700 1
HX-1200-1S 1500W 1130mm 1200*1200*850 1
HX-1500-1S 2200W 1430mm 1500*1500*895 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)